PORTARIA Nº 196 DE 29 DE MAIO DE 2017
Converte em abono pecuniário dez dias de férias dos servidores abaixo relacionados.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 61 da Lei Complementar nº 016 de 10 de agosto de 2015,
R E S O L V E:

Converter em abono pecuniário, dez dias de férias dos servidores abaixo relacionados:
	Nome
	        Cargo
	Período Aquisitivo

	Volmar Aralde
	Aux. de Serviços Gerais “B”
	09/05/2016 a 08/05/2017

	Edson Luiz Berlatto
	Contador
	13/05/2016 a 12/05/2017

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº

_________, do dia ___/___/___.

  Nome ____________________

Assinatura _________________